
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 16.05.2022 roku 

FZP.III-241/10/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

a)     1 0 1 1 0 1 1 3 6 1 1 4 5 0 1 0 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAW  40% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

OPTOtech Spółka z  o.o. Spółka komandytowa Ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice 1 583,20 zł 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 3    5 495,04 zł  

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 
Wrocław 

4 
2 707,47 zł 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 95- 200 Pabianice ul. Stefana Żeromskiego 17 7    4 836,35 zł  

VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 8      5 245,56 zł  

VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 9      3 402,00 zł  

Meden-Inmed Sp. z o.o. Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 10 1 053,00 zł 

Cedical Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 Warszawa 11 21 276,00 zł 

Elektro-Oxigen Polska Sp. z o.o. 02-531 Warszawa, ul. Łowicka 50/15 13       1 728,00 zł  

Aesculap Chifa Spółka z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 15 110 191,86 zł 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 



NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 
TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 

OPTOtech Spółka z  o.o. Spółka komandytowa Ul. Wimmera 67E 

32-005 Niepołomice 
1 583,20 zł 1 dzień 

60+40 = 

100,00 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 
3    5 495,04 zł  4 dni 

60+10 = 

70,00 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ul. Powstańców 

Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 
4 2 707,47 zł 1 dzień 

60+40 = 

100,00 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 02-823 Warszawa, ul. 

Osmańska 14 
6 18 863,28 zł 4 dni - 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. 95- 200 Pabianice ul. 

Stefana Żeromskiego 17 
7    4 836,35 zł  2 dni 

60+30 = 

90,00 

VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 8      5 245,56 zł  1 dzień 
60+40 = 

100,00 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

8      7 722,00 zł  3 dni 
40,76+20 = 

60,76 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna  ul. Forteczna 5, 
32-086 Węgrzce 

8   5 343,30 zł  1 dzień 
58,90+40 = 

98,90 

VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 9      3 402,00 zł  1 dzień 
60,00+40 = 

100,00 

Sinmed Spółka z oo.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 9      4 374,00 zł  1 dzień 
46,67+40 = 

96,67 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 02-823 Warszawa, ul. 

Osmańska 14 
9      5 832,00 zł  1 dzień 

35,00+40 = 

75,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze 
9      3 531,60 zł  1 dzień 

57,80+40 = 

97,80 

SKAMEX Spółka z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 9    13 608,00 zł  1 dzień 
15,00+40 = 

55,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-300 Lubin, ul. 

Przemysłowa 4A 
9      3 726,00 zł  1 dzień 

54,78+40 = 

94,78 

Meden-Inmed Sp. z o.o. Ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 10 1 053,00 zł 1 dzień 
60+40 = 

100,00 

Cedical Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 213A, 02-486 

Warszawa 
11 21 276,00 zł 1 dzień 

60+40 = 

100,00 

Teleflex Polska Sp. z o.o. , ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 
12    12 960,00 zł  1 dzień 

- 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna  

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 
12   8 640,00 zł  1 dzień 

- 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 /40-273 Katowice 
12    10 350,72 zł  1 dzień 

- 

Asept Sp. z o.o. ul. Warszawska 12A 06-300 Przasnysz 12      8 319,46 zł  1 dzień - 

Elektro-Oxigen Polska Sp. z o.o. 02-531 Warszawa, ul. Łowicka 

50/15 
13       1 728,00 zł  1 dzień 

60,00+40 = 

100,00 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
13       3 240,00 zł  1 dzień 

32,00+40 = 

72,00 

Camedica spółka cywilna ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 13       2 268,00 zł  1 dzień 
45,71+40 = 

85,71 

MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O, UL. WIROWSKA 6 62-052 

KOMORNIKI 
13       3 240,00 zł  1 dzień 

32,00+40 = 

72,00 



TESA Teresa Woźniewska 02-495 Warszawa, Kuźnicy 

Kołłątajowskiej 32 
13       1 868,40 zł  1 dzień 

55,49+40 = 

95,49 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 
15 110 191,86 zł 4 dni 

60+10 = 

70,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

a) Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 2, 5,1 4 i 16 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. 

Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 

b) Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 12 firmy: 

• Asept Sp. z o.o. ul. Warszawska 12A 06-300 Przasnysz - jej treść jest niezgodna z warunkami 

Zamówienia w zadaniu nr 12. Z otrzymanej dokumentacji danego wykonawcy wynika, że nie spełnia 

wymagań Zmawiającego w zakresie zaproponowanych długości cewnika – Zamawiający dopuściła 

cewnik permanentny 14Fr o długości całkowitej 24cm (19cm od mufy), 28cm (23cm od mufy), 32cm 

(27cm od mufy), 36cm (31cm od mufy), 40cm (35 cm od mufy), Wykonawca nie zaproponował 

cewnika 14Fr o długości 40 cm tylko 14Fr - 39 cm. 

• Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna  ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce - jej treść jest 

niezgodna z warunkami Zamówienia w zadaniu nr 12. Z otrzymanej dokumentacji danego 

Wykonawcy wynika, że nie spełnia wymagań Zmawiającego w zakresie zaproponowanych długości 

cewnika. Wykonawca zaoferował cewnik permanentny o średnicy 15,5 Fr niezgodny ze specyfikacją 

- inne długości niż dopuszczono (brak dopuszczonego produktu o średnicy 15,5 Fr ramiona proste 

i długościach: 19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54 cm. W opisie przedmiotu zamówieni – cewnik 

o średnicy 14,5 Fr. 
 

c) Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr 6 i 12: cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp za wyjątkiem zadania 8, 9 i 13 

które zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 


